教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-2332-6120
聯絡人：梁世蓉
電　話：04-37061122

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月13日
發文字號：臺教國署高字第1120077325號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二ATTCH3 ATTCH4 ATTCH5

主旨：函轉教育部辦理「疫後就學貸款補助方案」，請貴校協助
向學生宣導，請查照。

說明：
一、依據教育部112年6月8日臺教高(四)字第1122201738號函辦

理。
二、檢附教育部原函、「教育部疫後就學貸款補助辦法」及

「教育部疫後就學貸款補助須知」各1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立暨私立(不含北高
新北臺中桃園五市)高級中等學校附設進修學校、各直轄市政府教育局及各縣市
政府

副本：本署高中組電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/13

1120004870

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁